
STATO di AVANZAMENTO n. 5 a tutto il 28/08/2024

5.865,92

0,59

5.865,33

181,42

0,00

6.046,75

25/09/2024
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SERVIZI DI FOTOLETTURA CONTATORI IDRICI

CIG B238A05DFB

Affidamento n° 98/2024 del 27/06/2024

Ordine di lavoro n° 115/00 del 27/06/2024

Importo al netto del R/A

R.U.P.: Valle Maurizio

D.E.C.: Verdino Ilenia

Importo lordo soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Altro importo non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'impresa

L'appaltatore
D.E.C.: Verdino Ilenia

Per accettazione

(diconsi euro seimilaquarantasei/75)


