



**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione  
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013  
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095  
E-mail: info@ciraservizioidrico.it  
Pec: consorziocirasu@pcert.postcert.it  
Web site: www.ciraservizioidrico.it

### **SERVIZI DI FOTOLETTURA CONTATORI IDRICI**

CIG B238A05DFB

Affidamento n° 98/2024 del 27/06/2024

Ordine di lavoro n° 115/00 del 27/06/2024

R.U.P.: Valle Maurizio

D.E.C.: Verdino Ilenia

### **STATO di AVANZAMENTO n.**

**5** a tutto il **28/08/2024**

<b>Importo lordo soggetto a R/A</b>	<b>5.865,92</b>
da cui detraendo per ribasso contrattuale	0,59
<b>Importo al netto del R/A</b>	<b>5.865,33</b>
Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A	181,42
Altro importo non soggetto a R/A	0,00
<b>Importo da liquidare all'impresa</b>	<b>6.046,75</b>
(diconsi euro seimilaquarantasei/75)	
25/09/2024	

**L'appaltatore**  
Per accettazione

**D.E.C.: Verdino Ilenia**